TPR54-P201-S Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Azoteq TPR54-P201-S Azoteq tarnija Azoteq levitaja
Azoteq TPR54-P201-S
Azoteq
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER TPR54-P201-S
TOOTJA Azoteq
KIRJELDUS 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 23083 pcs
ANDMELEHT
SEERIA IQ Switch®, ProxSense®
ANDURI TÜÜP Capacitive
VÄLJUNDTÜÜP Digital
MUUD NIMED 1790-1010
TÖÖTEMPERATUUR 0°C ~ 40°C
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) Not Applicable
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Capacitive Sensor Digital Output
TPR54-P201-S
Osa number: TPR54-P201-S
Tootja / bränd: Azoteq
Tootekirjeldus 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 23083 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR54-P201-S.pdf
HINNAPAKKUMINE
TPR54-P201-S spetsifikatsioonid
TPR54-P201-S.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
TPR1000A
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  RF POWER TRANSISTOR
Laos:  4391 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Tootjad:  Azoteq
Kirjeldus:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Laos:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Tootjad:  Azoteq
Kirjeldus:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Laos:  25388 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Tootjad:  Azoteq
Kirjeldus:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Laos:  33826 pcs
RFQ
TPR700
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Laos:  266 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Tootjad:  Azoteq
Kirjeldus:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Laos:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Laos:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Tootjad:  Azoteq
Kirjeldus:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Laos:  29770 pcs
RFQ
TPR175
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Laos:  748 pcs
RFQ
TPR400
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Laos:  3433 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
Tootjad:  Azoteq
Kirjeldus:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Laos:  23606 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Tootjad:  Azoteq
Kirjeldus:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Laos:  37617 pcs
RFQ